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Stapelplein 43, 9000 Gent
Afd. 1 - Sectie A - nr.2765 Z2
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verharding klinkers

VERMOEDELIJK
RIOLERINGSPLAN
blijft ongewijzigdbestaande aansluiting

openbaar rioleringsnet

rooilijn = bouwlijn

mezzanine h=200cm

0.1 GARAGE
WERKPLAATS

BERGING

niv. 0.000

Oppervlakte: 101.49 m2

Omtrek: 43.68 m
Volume: 393.07 m3

LIFT

TRAP

RWA pomp

DWA

DWA

bestaande ramen - helder glas
(ramen worden niet vervangen)

MEERGEZINSWONING
Stapelplein 44 - 45 - GENT

Afd. 1 - Sectie A - nr.2765 D3
Decupere-Bosmans, Cornelis, Bosmans Robert

MEERGEZINSWONING
Stapelplein 42/1 - GENT

Afd. 1 - Sectie A - nr. 2766 K4
Braeckman, Ann Jozef en rechthebbenden

MEERGEZINSWONING
Desire Fievestraat 53A-C  - GENT

Afd. 1 - Sectie A - nr. 2765 V2
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RWA regenpijpbestaande inkom
technieken elektriciteit

meterkast
GAS

aansluiting stads-
WATER

binnenplaats

20
7

41

30

10
69

36
2

35
1

74

20
0

33
5

42
17

2

77
3

60

16
3

11
6

27
9

30

met plat dak
(1 verdieping hoog)

BOUWVOLUME

Robert Bosmans
Stapelplein 44/301
9000 Gent
België
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